
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/248/20 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  

oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, uchwala  

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/74/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 2359), w załączniku do uchwały w tabeli  

1) Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Wałbrzycha od 1.09.2019 r., 

po pozycji Branżowe Szkoły I stopnia dodaje się pozycję Branżowe Szkoły II stopnia, w brzmieniu:  

Branżowe Szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 Zespół Szkół nr 5 im. 

Maksymiliana Tytyusa 

Hubera 

ul. Ogrodowa 2a, 

58-306 Wałbrzych 

Gmina 

Wałbrzych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 4107


		2020-07-03T11:26:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




